
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ 
МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 

КОМИТЕТІНІҢ ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 

ДЕПАРТАМЕНТІ» 
республикалык мемлекеттік мекемесі

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б Ұ Й Р Ы Қ

Шымкент қаласы

П Р И К А З
№

город Шымкент

г п г н
Қаржы басқарушыны 
тағайындау туралы

«Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына 
келтіру жэне банкроттыгы туралы» Заңының 23 бабының 1 тармагына сәйкес, 
БҰЙЫРАМЫН:

1. Айдарбек Тінейбекулы Әметовтың арызы бойынша қаржы 
басқарушысы болып Айдынкали Сабиханович Таттыбаев тагайындалсын.

2. Қаржы басқарушы А.С.Таттыбаев «Қазақстан Республикасы 
азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына келтіру жэне банкроттыгы 
туралы» Заңының талаптарының орындалуын қамтамасыз етсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Шымкент қаласы бойынша 
Мемлекеттік кірістер департаментінің Дәрменсіз борышкерлермен жұмыс 
басқарма басшысының м.а. А.Зеевке жүктелсін.

Негіздеме: Шымкент қаласының азаматтық істер жөніндегі
ауданаралық сотыңңіжЬҚШ.2025 жылгы төлем қабілеттілігін қалпына келтіру
рәсімін қолдан

Басшь

ңша іс қозгау туралы ұигарымы.

Б.Қарымсақов

0010798


